TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS
SERVENTIA DE ARIQUEMES ESTADO DE RONDÔNIA

MARCELO LESSA DA SILVA
RUA FORTALEZA, N 2086 - SETOR 03 - CEP 76870-505, FONE: (69) 3535-4155

CNPJ 03.487.751/0001-72

EDITAL DE INTIMAÇÕES

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ariquemes/RO, localizado na Rua:
Fortaleza, 2086 - Setor 03, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para protesto com
as seguintes características:

Devedor: A.P.A. DOS SANTOS ME

Protocolo: 24230/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: PAMELA36680
CPF/CNPJ: 21.969.541/0001-00

Devedor: DIRCE ALVES SILVANO

Protocolo: 24100/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 170135
CPF/CNPJ: 061.458.082-09

Devedor: EDICEU DE SOUSA E SILVA

Protocolo: 24107/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 151773
CPF/CNPJ: 495.964.704-34

Devedor: EDICEU DE SOUSA E SILVA

Protocolo: 24106/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 197771
CPF/CNPJ: 495.964.704-34

Devedor: EDICEU DE SOUSA E SILVA

Protocolo: 24105/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 161545
CPF/CNPJ: 495.964.704-34

Devedor: ELIAS SOARES DE OLIVEIRA

Protocolo: 24081/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 2246336
CPF/CNPJ: 585.662.952-34

Devedor: ELIAS SOARES DE OLIVEIRA

Protocolo: 24082/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 253477
CPF/CNPJ: 585.662.952-34

Devedor: ELIAS SOARES DE OLIVEIRA

Protocolo: 24080/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 2876546
CPF/CNPJ: 585.662.952-34

Devedor: MARIA D' AJUDA COSTA DE SOUZA

Protocolo: 24344/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 0016947 02
CPF/CNPJ: 531.840.502-97

Devedor: MARIA D' AJUDA COSTA DE SOUZA

Protocolo: 24346/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 0017199 02
CPF/CNPJ: 531.840.502-97

Devedor: MARIA D' AJUDA COSTA DE SOUZA

Protocolo: 24343/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 0016947 01
CPF/CNPJ: 531.840.502-97

Devedor: MARIA D' AJUDA COSTA DE SOUZA

Protocolo: 24345/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 0017199 01
CPF/CNPJ: 531.840.502-97

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2019.

Devedor: MARIA DO CARMO DA SILVA 9905 7475

Protocolo: 24340/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 0019487 01
CPF/CNPJ: 701.625.732-00

Devedor: MARIA DO CARMO DA SILVA 9905 7475

Protocolo: 24339/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 0019151 01
CPF/CNPJ: 701.625.732-00

Devedor: MARIA DO CARMO DA SILVA 9905 7475

Protocolo: 24338/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 0018664 01
CPF/CNPJ: 701.625.732-00

Devedor: OSMAR GUEDES 8472 4435

Protocolo: 24342/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 0019719 01
CPF/CNPJ: 606.831.042-68

Devedor: PAULO HENRIQUE NASCIMENTO

Protocolo: 24279/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: EM017/003/004
CPF/CNPJ: 053.369.342-08

Devedor: ROBSON DA SILVA AZEVEDO 8495 8378

Protocolo: 24341/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 0018516 01
CPF/CNPJ: 034.802.522-06

Devedor: VIVALDA FAGUNDES DA CUNHA

Protocolo: 24312/2019

Especie: DMI
Data Limite Para Comparecimento: 30/08/2019

Nº do Título: 48986
CPF/CNPJ: 748.146.132-53

ARIQUEMES-RO, 28 de Agosto de 2019

Dr. MARCELO LESSA DA SILVA
TABELIÃO DE PROTESTO

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) documento(s), intimado(s) a
comparecer(em) no tabelionato das 09:00 às 15:00, para efetuar(em)  o pagamento antes do(s)
protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte a publicação, caso o(s)
devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em lugar público na Serventia.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.

Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2019.

		2019-08-29T08:07:35-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187